

## ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPUESTAS LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ CEAJ-DT-DAPTAR-LPL-09/2019

"SERVICIO DE FUMIGACIÓN EN PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, POZOS DEL PARQUE INDUSTRIAL DE EL SALTO Y LABORATORIO DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA JALISCO".

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 11:00 once horas del día 29 veintinueve de marzo de 2019 dos mil diecinueve, se reunieron en la Sala de Juntas de la Dirección de Administración, Jurídico e Innovación de la Comisión Estatal del Agua de Jalisco, ubicada en la Avenida Alemania No. 1377 de la Colonia Moderna, los que firman la presente, para llevar a cabo el <u>desahogo de la</u> Presentación y Apertura de Propuestas Técnico y Económicas derivado de la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA DEL COMITÉ CEAJ-DT-DAPTAR-LPL-09/2019 "SERVICIO DE FUMIGACIÓN EN PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, POZOS DEL PARQUE INDUSTRIAL DE EL SALTO Y LABORATORIO DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA JALISCO", conforme a lo establecido en el punto 7 y 7.1 de las Bases que rigen la presente Licitación

## RESULTANDO Y CONSIDERANDO:

Que la Comisión Estatal del Agua de Jalisco, de conformidad con la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, Convocó mediante Licitación Pública Local CEAJ-DT-DAPTAR-LPL-09/2019, Sin Concurrencia del Comité, "SERVICIO DE FUMIGACIÓN EN PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, POZOS DEL PARQUE INDUSTRIAL DE EL SALTO Y LABORATORIO DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA JALISCO", Licitación que fue publicada en la Página Web de este Organismo, con el fin de que las Personas interesadas en ella pudieran participar. Integrándose el expediente correspondiente el cual obra en los archivos de este Organismo, para todos los efectos legales a que haya lugar.

Que conforme a la hoja de registro se hace constar que no se contó con ningún licitante, por lo que con fundamento en el artículo 72 fracciones VI y VII de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación del Estado de Jalisco y sus Municipios y el artículo 97 fracción II de su Reglamento, queda desierto el presente proceso.

Sin más por el momento y no habiendo asuntos que tratar se da por terminada la presente Reunión el día de su inicio siendo las 11:10 once horas con diez minutos, estando de acuerdo con lo propuesto y acordado, firmando para constancia los que en ella intervinieron y quisieron hacerlo.

> ESTA HOJA FORMA PARTE DE LA JUNTA DEL ACTO DE APERTURA DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL SIN CONCURRENCIA

CEAJ-DT-DAPTAR-LPL-09/2019 "SERVICIO DE FUMIGACIÓN EN PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES, POZOS DEL PARQUE INDUSTRIAL DE EL SALTO Y LABORATORIO DE LA COMISIÓN ESTATAL DEL AGUA JALISCO" CELEBRADA EL 29 DE MARZO DE 2019











Au. Francia # 1726, Colonia Moderna, Guadalajara, Jalisco, México, C.P. 44190.

NOMBRE	FIRMA
C. Hermilio de la Torre Delgadillo	
Director Área de Servicios	l lutto
Generales	\ \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\
(Unidad Centralizada de Compras).	
Lic. Martha Leticia Márquez Tapia	
Jefa del Departamento de Compras	Jun Al way
Gubernamentales.	1 / 2.
Lic. Yecenia Hernández Hernández	MAR
Jefe de Departamento	£ <b>//</b> ///
Órgano Interno de Control	
Lic. José Iván González Reynoso	
Supervisor de Monitoreo y Eficiencia	
Operativa	X
Dirección Área de Plantas de	
Tratamiento de Aguas Residuales	
(Enlace del Área requirente del	
servicio)	
C. Alicia del Carmen Freeman	
Figueroa	( G ( 1 )
Comprador	